校工会〔2022〕17 号

关于开展 2022 年优秀教职工

暑期疗休养活动的通知

各二级工会：

为迎接我校建校 70 周年，激励和调动广大教职工在“双

一流”建设中建功立业的积极性，充分体现学校对一线教职

工的关心和爱护，按全总和省总关于组织开展劳模和优秀职

工疗休养的相关通知精神和政策文件要求，校工会决定今年

暑期组织优秀教职工省内疗休养活动。现将有关事项通知如

下：

一、疗休养对象

1、历年全国劳模、全国五一劳动奖章获得者、省部级

劳模、省五一劳动奖章获得者；

2、在教育系统、科研系统、卫生系统、工会系统和学

校获得表彰的先进职工；

3、长期工作在教学、科研、医疗、教辅、管理等岗位

的一线职工,特别是苦、脏、累、有毒有害岗位的职工，以

及在抗疫工作中表现突出的工作人员；

4、在各级各类职业技能竞赛中获得优异成绩及做出突

出贡献的教职工。

身体不适宜外出活动的优秀教职工，一般不安排参加疗

休养。

二、疗休养线路及时间安排

1、神农架线：7 月 12—17 日组织 200 名优秀教职工赴

神农架休养，具体出行安排另行通知。

2、恩施线：7 月 13—18 日组织 200 名优秀教职工赴恩

施休养，具体出行安排另行通知。

三、疗休养名额及推荐方式

1、根据各二级工会会员人数分配疗休养名额，具体名

额分配详见《2022 年优秀教职工疗休养名额分配表》。由各

二级工会负责根据休养对象条件要求和分配名额数推荐参

加疗休养人员。

2、在学校疫情防控工作中做出突出贡献的校医院、校

保卫处、总务后勤处、医学保卫处、华同公司等单位，给予

奖励性疗休养指标，具体奖励名额详见《2022年优秀教职工

疗休养名额分配表》。由相关二级工会负责推荐相应单位或

部门在学校疫情防控工作中做出突出贡献的员工参加疗休

养。

3、针对在省青教赛、双创大赛等各级各类职业技能竞

赛中取得优异成绩及做出突出贡献的教职工，给予定向奖励

性疗休养指标。该指标由校工会定向通知相关单位或人员，

如无法参加则相应指标收回。

四、疗休养费用

暑期优秀教职工疗休养的费用由校工会全额承担。

 五、疗休养工作要求

1、开展优秀教职工疗休养，充分体现了学校对优秀教

职工的关爱，各二级工会应高度重视，加强组织领导，要加

大劳模、优秀教职工疗休养活动的政策宣传力度，提高广大

教职工对疗休养待遇的知晓度，增强劳模和优秀教职工的荣

誉感、获得感、幸福感，确保学校党政和工会组织关心关爱

优秀教职工的服务举措得到有效落实。

2、各二级工会要严格按照疗休养对象的条件及名额分

配进行推荐，确定推荐人选时，须征求同级党政的意见，并

与同级党政商得一致。

3、疗休养活动如因疫情防控、天气、自然灾害及其他

因素影响不能按原计划进行的，将视情况调整出行时间直至

取消。

4、各二级工会要督促疗休养人员按时参加疗休养活动，

服从疗休养管理，加强自身安全防护。要严格落实湖北省疫

情防控工作要求，按照“谁派出、谁负责”原则，认真做好

参加疗休养人员的健康筛查，落实好流行病学史筛查、健康

检测、核酸检测等工作，督促提醒所有参加疗休养人员凭健

康码、行程码和《健康承诺书》报到。

5、各二级工会请于 7 月 1 日下午下班前将电子版报名

表发送至校工会邮箱 xghzhb@hust.edu.cn，将加盖单位公章

的纸质报名表、休养教职工身份证复印件交校工会 101办公

室，逾期不报做弃权处理。

主校区联系人：  彭晶 电话 87543567，18062000014

同济校区联系人：张雄 电话 83692509，15327418082

附件：1、《2022 年优秀教职工疗休养名额分配表》

2、《2022 年优秀教职工疗休养报名表》

3、《2022 年优秀教职工疗休养健康承诺书》

                             华中科技大学工会委员会

2022 年 6月 22日

附件 1

2022 年优秀教职工疗休养名额分配表

序号 二级工会
分配

名额

疫情防控

奖励名额
总人数

神农架

线指标

数

恩施线

指标数

1 数统学院 6 0 6 3 3

2 物理学院 6 0 6 3 3

3 化工学院 6 0 6 3 3

4 机械学院 12 0 12 6 6

5 材料学院 12 0 12 6 6

6 能源学院 10 0 10 5 5

7 航空航天学院 5 0 5 3 2

8 电气学院 12 0 12 6 6

9 网安学院  3 0 3 1 2

10 船海学院 3 0 3 1 2

11 生命学院 10 0 10 5 5

12 电信学院 8 0 8 4 4

13 光电学院 12 0 12 6 6

14 自动化学院 8 0 8 4 4

15 国家光电 12 0 12 6 6

16 计算机学院 8 0 8 4 4

17 建规学院 7 0 7 4 3

18 土木学院 8 0 8 4 4

序号 二级工会
分配

名额

疫情防控

奖励名额
总人数

神农架

线指标

数

恩施线

指标数

19 环境学院 4 0 4 2 2

20 软件学院 2 0 2 1 1

21 哲学学院 2 0 2 1 1

22 法学院 2 0 2 1 1

23 管理学院 6 0 6 3 3

24 人文学院 2 0 2 1 1

25 经济学院 4 0 4 2 2

26 社会学院 2 0 2 1 1

27 体育学院 4 0 4 2 2

28 艺术学院 2 0 2 1 1

29 公管学院 3 0 3 1 2

30 马克思学院 4 0 4 2 2

31 外语学院 8 0 8 4 4

32 教科院 2 0 2 1 1

33 新闻学院 4 0 4 2 2

34 基础医学院 12 0 12 6 6

35 公卫学院 7 0 7 3 4

36 药学院 5 0 5 2 3

37 法医学系 1 0 1 0 1

38 医管学院 2 0 2 1 1

序号 二级工会
分配

名额

疫情防控

奖励名额
总人数

神农架

线指标

数

恩施线

指标数

39 生殖所 1 0 1 1 0

40 护理学院 1 0 1 1 0

41 出版社 2 0 2 1 1

42 华科资产 5 0 5 2 3

43 总务后勤处 11 6 17 9 8

44 附属小学 4 0 4 2 2

45 附属中学 5 0 5 2 3

46 附属幼儿园 3 0 3 2 1

47 档案馆 1 0 1 1 0

48 图书馆 8 0 8 4 4

49 校医院 5 6 11 6 5

50 校机关 30 保卫处 4 34 17 17

51 远程学院 1 0 1 0 1

52 网络中心 3 0 3 2 1

53 国教学院 1 0 1 1 0

54 现代教育中心 1 0 1 0 1

55 工训中心 2 0 2 1 1

56 同济机关 10
医学保

卫处 2
12 6 6

57 华同公司 6 2 8 4 4

序号 二级工会
分配

名额

疫情防控

奖励名额
总人数

神农架

线指标

数

恩施线

指标数

58 协和医院 8 0 8 4 4

59 同济医院 8 0 8 4 4

60 梨园医院 4 0 4 2 2

61 专项奖励指标 34   34 17 17

  合计 380 20 400 200 200

附件 2

2022 年暑期优秀教职工疗休养报名表

单位（盖章）：                              负责人签字：

序号 姓名 性别 年龄 身份证号 手机号 线路 备注

1

2

3

4

联系人：                                   联系电话：

10

附件 3

2022 年优秀教职工疗休养健康承诺书

姓   名   联系电话

疗休养线路

工作单位

是否患有不适宜外出活

动的重大疾病
有 □ 无 □

近 14天内有无进出新型

冠状病毒肺炎疫情中高

风险地区

有 □ 无 □

有无接触疑似、确诊新型

冠状病毒肺炎患者史
有 □ 无 □

有无核酸检测合格报告 有 □  ，检测时间：          无 □

目前健康状况（有则打“√”，可多选）：

发热（  ）  咳嗽（  ）  咽痛（  ）胸闷（  ）

腹泻（  ）  头疼（  ）  呼吸困难（  ）  恶心呕吐（  ）

无上述异常症状（  ）

其他需要的

说明情况

本人承诺以上提供的资料真实准确。如有不实，本人愿承担由此引起的一切后

果及法律责任。

填报人签名：                  填报日期：